

RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS						
Município:	TEREZÓPOLIS DE GOIÁS	PROCESSO: 202400010004979		EMENDA 903		VALOR 300.000,00
Unidade de saúde:	PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE TEREZÓPOLIS DE GOIÁS	CNES: 4074564		Telefone:	(62)33481623	
Farmacêutico responsável	JÓABES TEIXEIRA BARCELOS	DEPUTADO: HENRIQUE CESAR		Telefone:	(62)33481623	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SOLICITADA	CONSUMO MÉDIO ÚLTIMOS 6 MESES	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
A Unidade de Fornecimento informada, deverá, obrigatoriamente, ser considerada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMMÚLTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVOS SOLICITADOS, PREÇO UNITÁRIO)						
1	Bicarbonato de sódio 0,4%	AMPOLA	80	200	R\$ 187,00	R\$ 14.960,00
2	Cloreto de potássio 19,1% 10ml	FRASCO	150	200	R\$ 0,90	R\$ 135,00
3	ÁGUA DESTILADA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	4.000	12.000	R\$ 0,69	R\$ 2.760,00
4	SF 0,9% 500ML	FRASCO	2.500	6.000	R\$ 6,50	R\$ 16.250,00
5	SF 0,9% 250ML	FRASCO	1.500	6.000	R\$ 5,90	R\$ 8.850,00
6	SF 0,9% 100ML	FRASCO	2.300	6.000	R\$ 5,10	R\$ 11.730,00
7	SOLUÇÃO GLICOLADA 5% 500ML	FRASCO	300	400	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00
8	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500ML	FRASCO	400	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
9	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	FRASCO	200	400	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
10	SERINGA DE 3ML	UNIDADE	1.300	6.000	R\$ 0,58	R\$ 754,00
11	SERINGA DE 5ML	UNIDADE	1.400	7.500	R\$ 0,58	R\$ 812,00
12	SERINGA DE 20ML	UNIDADE	2.000	10.000	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
13	CATETER Nº 20	UNIDADE	2.000	10.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
14	CATETER Nº 22	UNIDADE	3.000	6.000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
15	CATETER Nº 24	UNIDADE	1.000	7.200	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
16	SCALPE Nº 21	UNIDADE	400	1.200	R\$ 0,38	R\$ 152,00
17	SCALPE Nº 23	UNIDADE	1.000	2.400	R\$ 0,38	R\$ 380,00
18	AGULHA HIPODÉRMICA 25X7	CAIXA	140	300	R\$ 12,50	R\$ 1.750,00
19	AGULHA HIPODÉRMICA 25X8	CAIXA	160	320	R\$ 12,50	R\$ 2.000,00
20	AGULHA HIPODÉRMICA 20X0,55	CAIXA	80	120	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
21	ATADURA DE CREPE 15CM	PACOTE	500	1.200	R\$ 22,42	R\$ 11.210,00
22	COMPRESSA DE GAZES 7,5/7,5	PACOTE	720	1.500	R\$ 20,00	R\$ 14.400,00
23	Sonda de Foley Nº 14	UNIDADE	25	100	R\$ 6,99	R\$ 174,75
24	Sonda de Foley Nº 18	UNIDADE	35	100	R\$ 6,99	R\$ 244,65

25	LANCETAS DE SEGURANÇA 0,36X1,8MM	UNIDADE	65	120	R\$ 4,20	R\$ 273,00
26	FIO DE SUTURA NYLON4.0	CAIXA	12	30	R\$ 65,00	R\$ 780,00
27	FIO DE SUTURA NYLON5.0	CAIXA	12	30	R\$ 65,00	R\$ 780,00
28	FIO DE SUTURA6.0	CAIXA	12	30	R\$ 65,00	R\$ 780,00
29	FIO DE SUTURA CATIGUT	CAIXA	6	12	R\$ 65,00	R\$ 390,00
30	LUVA LATE XDE PROCEDIMENTO0 TAMANH0M	UNIDADE	700	1.200	R\$ 0,25	R\$ 175,00
31	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO0 TAMANH0P	UNIDADE	990	1.200	R\$ 0,25	R\$ 247,50
32	PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANH012X100	UNIDADE	199	40	R\$ 142,62	R\$ 28.381,38
OBSERVAÇÕES:					VALORTOTAL	R\$ 135.599,28